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Pressmeddelande 

 
Stockholm den 23 september 2015 
 
 

Investor förvärvar BraunAbility, amerikansk marknadsledare inom 
mobila produkter för fordon 

Patricia Industries, en division inom Investor AB, har tecknat avtal om att förvärva det 
amerikanska familjeägda företaget BraunAbility. BraunAbility är den etablerade 
amerikanska marknadsledaren inom båda sina kärnverksamheter – rullstolsanpassade 
fordon och rullstolshissar. Bolaget grundades för nästan 50 år sedan av Ralph Braun, 
som själv var rörelsehindrad och byggde sitt första rullstolsanpassade fordon 1972. 
Sedan dess har företaget utvecklats till det mest välkända och erfarna varumärket inom 
mobilitetsindustrin och möjliggör självständighet för miljoner användare världen över. 
BraunAbility ansluter sig till en lista av högkvalitativa tillväxtföretag inom 
Investorfamiljen, inklusive Permobil, den innovativa leverantören av eldrivna och 
manuella rullstolar för människor med svåra rörelsehinder. BraunAbility kommer att 
fortsätta att ledas av sin nuvarande ledning, som också kommer att kvarstå som ägare 
i företaget. 2014 uppgick omsättningen till 415 MUSD. Mer finansiell information, 
inklusive förvärvspriset, kommer att presenteras senare. 
 
”Vi är mycket glada över att ha adderat BraunAbility som ett nytt innehav inom Patricia 
Industries, i linje med vår strategi att bygga upp vår portfölj av helägda dotterföretag”, 
kommenterar Investors vd Johan Forssell. 
 
BraunAbility är Investors första nordamerikanska dotterföretag efter skapandet av 
Patricia Industries tidigare i år och kommer att hanteras från kontoret i New York. 
 
Börje Ekholm, vd för Patricia Industries, kommenterar: ”BraunAbilitys historia som ett 
familjeägt företag med en stark tro på sitt uppdrag och bibehållet fokus på att skapa 
långsiktigt värde för dess kunder, anställda och aktieägare, passar mycket väl med 
Investors kultur och värderingar. Givet våra långsiktiga värdeskapandeplaner och vår 
erfarenhet inom både hälsovård och mobilitetslösningar anser vi att Patricia Industries 
är väl positionerat för att stödja BraunAbility i dess fortsatta utveckling. Tillsammans 
med BraunAbilitys hängivna ledning och anställda ser vi fram emot att få bidra till 
företagets fortsatta framgång. 
 
”Med Patricia Industries stöd kommer vi att vara positionerade för att öka vår tillväxttakt 
med hjälp av innovativa produkter, utveckling av vårt varumärke inom de marknader vi 
adresserar och fortsatt expansion på den globala marknaden”, säger Nick Gutwein, vd 
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Investor, som bildades av familjen Wallenberg för nästan hundra år sedan, är en ledande 
ägare av Nordenbaserade internationella kvalitetsbolag. Genom styrelserepresentation, 
vår industriella kunskap, vårt nätverk och vår finansiella styrka, strävar vi efter att göra 
våra bolag best-in-class. Våra innehav inkluderar Atlas Copco, SEB, ABB, Ericsson och 
Mölnlycke Health Care. 
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och koncernchef för BraunAbility. ”Familjen Wallenberg och Investorgruppen delar vårt 
åtagande att hjälpa rullstolsanvändare världen över genom beständiga kundrelationer 
byggda på förtroende. Tillsammans kommer vi att fokusera ännu mer på vår uppgift att 
tillhandahålla produkter och tjänster som förbättrar livet med det mest trovärdiga 
erbjudandet av mobila transportlösningar i världen. Detta är en fantastisk möjlighet för 
oss att för decennier framåt utveckla det arv som vår grundare Ralph Braun lämnade 
efter sig.” 
 
Förvärvet är föremål för konkurrensmyndigheternas godkännande och förväntas 
slutföras under det fjärde kvartalet 2015. 
 
Om BraunAbility 
BraunAbility är världens ledande tillverkare av rullstolsanpassade fordon och 
rullstolshissar för både personlig användning och kommersiella applikationer. Företaget 
grundades för nästan 50 år sedan av Ralph Braun och byggdes kring den gamla 
devisen ”nödvändigheten är uppfinningens moder”. Ralph Braun var en ung man som 
använde rullstol och inte hade något pålitligt färdmedel till och från sitt arbete. Han 
byggde sitt första rullstolsanpassade fordon 1972 och sedan dess har BraunAbility 
utvecklats till det mest välkända och pålitliga varumärket inom mobilitetsindustrin. 
Företaget möjliggör självständighet för tiotusentals människor världen över. För mer 
information, se www.braunability.com. 
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